ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

24 апреля 2020 г.
                                                                                                  №54

п.Приморск

О внесении изменений в Порядок разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Приморского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Приморского сельского поселения от 14.11.2013  №85
            В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Приморского сельского поселения, администрация Приморского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Приморского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Приморского сельского поселения от 14.11.2013  №85:

1.1. Пункт 1.2 исключить.

1.2. Абзац 2 пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

«Ведомственная целевая программа является самостоятельным документом.».

1.3. В пункте 1.5 слова «муниципальных целевых программ» заменить словами «муниципальных программ».

1.4. Абзац 2 пункта 2.3 заменить абзацами в следующей редакции:

«К проекту ведомственной целевой программы должны быть приложены:

пояснительная записка;

финансово-экономическое обоснование;

обоснование результативности бюджетных расходов.».

1.5. Пункт 2.11 исключить.

1.6. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Контроль за ходом реализации ведомственной целевой программы осуществляется соответствующим главным распорядителем средств бюджета Приморского сельского поселения, а также осуществляется в процессе комплексных проверок.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации Приморского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приморского сельского поселения                                                    И.И.Чижов
1